
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:25

A  SC Potsdam VII S

I II III IV V VI Punkte

16 6 11 8 14 9

2615 5

18:1920:20

23:22
0
15
26

3
17

4
19

10
21

12
22

14
23 Auszeit

17:19

Ende
13:49

B  SC Potsdam VIII R

I II III IV V VI Punkte

6 11 8 10 1 4

24

╳
12
24

3
13

7
19

8
20

9
21

11
22

Auszeit

8:10
24:25

S
A
T
Z

2

Start
13:52

B  SC Potsdam VIII S

I II III IV V VI Punkte

11 8 10 7 4 6

159

8:17

2
13

4
15

5 7 8 12
Auszeit

2:6

Ende
14:10

A  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte

9 16 14 11 8 5

2515

18:8

╳
19

7
20

10
25

13 15 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:13

A  SC Potsdam VII S

I II III IV V VI Punkte

16 14 11 8 6 9

2515

13:6

0
13

3
14

4
18

8
22

11
25

12
Auszeit

Ende
14:33

B  SC Potsdam VIII R

I II III IV V VI Punkte

6 3 8 10 1 4

1712 11 9 7 2

15:21 4:11 15:20 4:11 15:20

╳
6

1
7

2
11

3
15

4
17

5 Auszeit

3:8
11:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Frauen
Frauen

A  SC Potsdam VII vs. SC Potsdam VIII B

Spiel 35 09.11.2024 13:25 Uhr

4102 / OSZ II Schule 47  
14478 Potsdam

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  SC Potsdam VII 9/14

5 Traupe, Franka X
6 Dahlkemper, Johanna X
8 Adeberg, Friederike X
9 Wittmiß, Pauline X

10 Müller-Deck, Laura X
11 Eigen, Elora X
14 Lietz, Nele X
15 Ramin, Karoline X
16 Geissler, Lea X

A  Libero

10 Müller-Deck, Laura X

A  Offizielle

T Faust, Jonas E
CT Meißner, Pierre E

C

B  SC Potsdam VIII 13/14

1 Drenske, Lara X

2 Herdemerten, Samir… X
3 Carstens, Amelie X
4 Glaser, Rebecca X
5 Schleser, Antonia

6 Kubitza, Laura X
7 Seliger, Lillian Marleen X
8 Knuppe, Collien X
9 Rzeha, Anna Jara X

10 Auert, Caitlin Clara X

11 Thomschke, Annelie X
12 Mecklenburg, Mila X
13 Podehl, Fiona X

B  Libero

13 Podehl, Fiona X

B  Offizielle

T Naujoks, Ulrich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC Potsdam VII SC Potsdam VIII B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 26 1 24 24 0 0 2
0 1 1 25 2 18 15 0 1 1
0 1 1 25 3 20 17 0 5 2

4
5

1 5 3 76 62 56 0 6 5
Start: 13:25 Ende: 14:33 Dauer: 1:08

Sieger: SC Potsdam VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grohs, Franziska 1

2 Schultz, Jasmin 2 Profft, Stefanie
Schr. Ehrich, Neele
Assist. Drabek, Leonie

Dokument erstellt: 09.11.2024 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


