

## **Landesklasse Mitte-West Frauen**

Frauen

(A) SC Potsdam VII vs. SC Potsdam VIII (B)

Spiel 35

09.11.2024 13:25 Uhr

4102 / OSZ II Schule 47 14478 Potsdam



			S	Sta 13	art :25	A	SC Po	tsdam	VII	S		de :49	В	SC Pot	sdam	VIII	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		16	6	11	8	14	9		6	11	8	10	1	4	
tellung		Spielernr.	Ŀ	(15)	5					26							24
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:19	20:20												
Ľ				23:22													
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0 15	3 17			12 22	14 23	Auszeit	X 12	3 13			9 21	11 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		<b>1</b> 36	1 /	פו	Z 1	~~		17:19	<b>Á</b>		19	20	۱ ۲	<b>~</b>	8:10 24:25

S	St. 13	art :52 B SC Potsdam VIII		VIII	s		de :10	A	SC Po	tsdam	VII	R		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	8	10	7	4	6		9	16	14	11	8	5	
Ľ		9					15					15		25
Z		8:17										18:8		
2	2 13	4 (15)	5	7	8	12	Auszeit	X 19	7 20	10 [25]	13	15	18	Auszeit
							2:6							

_						art :13	A	SC Po	tsdam	VII	S	En 14:	de :33	В	SC Pot	sdam	VIII	R
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta		tellung	<b> </b>	16	14	11	8	6	9		6	3	8	10	1	4	
tellu	Avenuesheed	Sp	ielernr.	L				15			25	12	11	9		7	2	17
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z				13:6				15:21	4:11	15:20		4:11	15:20	
			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 13	3 14		8 22	11 23	12	Auszeit	X	1 7	2 11		4	5	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		13	1-		22	وع			O	,		13	2)		3:8 11:18

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge				
βı	Star	rtaufs	stellung				
ellur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

n								Ве	merk	cunge	en								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
d	Z																					
r.	I																					
g r.	A																					
e	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte

	SC Potsdam VII	/14	(B)	SC Potsdam VIII 13	/1
$^{\circ}$	SC rotsualli vii	,, 14	1	© Drenske, Lara	$\rightarrow$
5	Traupe, Franka	Х	2	Herdemerten, Samir	$\rightarrow$
6	Dahlkemper, Johanna	Х	3	Carstens, Amelie	$\rightarrow$
8	Adeberg, Friederike	Χ	4	Glaser, Rebecca	$\rightarrow$
9	Wittmiß, Pauline	Х	5	Schleser, Antonia	Ī
10	©Müller-Deck, Laura	Х	6	Kubitza, Laura	)
11	Eigen, Elora	Χ	7	Seliger, Lillian Marleen	$\rightarrow$
14	Lietz, Nele	Х	8	Knuppe, Collien	$\rightarrow$
15	Ramin, Karoline	Х	9	Rzeha, Anna Jara	
16	Geissler, Lea	Х	10	Auert, Caitlin Clara	$\overline{}$
			11	Thomschke, Annelie	$\overline{}$
(A)	Libero		12	Mecklenburg, Mila	>
10	<b>⊘</b> Müller-Deck, Laura	Τx	13	Podehl, Fiona	
_	Sa	1/	B	Libero	

13 Podehl, Fiona E (B) Offizielle

T Naujoks, Ulrich

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Libero		B	A SC Potsdam VII SC Potsdam VIII (								A		
Müller-Deck, I	10	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α		
) o.c. : !!		2	0	0	24	24	1	26	1	3	1		
) Offizielle	A	1	τ-	0	15	18	2	25	1	1	0		
Faust, Jonas	Т	2	5	0	17	20	3	25	1	1	0		
	Ė						4						
Meißner, Pierre	C						5						
		5	6	0	56	62		76	3	5	1		
		80	: 1:0	ıer:	Dau	14:33	Start: 13:25 Ende:						
		3:0	Sieger: SC Potsdam VII 3:0										

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Grohs, Franziska	1					
2	Schultz, Jasmin	2		Profft, Stefanie			
		Schr.		Ehrich, Neele			

Assist. Drabek, Leonie